

گلستان

شروع بازرسی انرژی واحدهای صنعتی در استان گلستان

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، سفر علی جمال‌لیوانی در مصاحبه با پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت گاز این استان از آغاز پروژه پژوهشی بازرسی انرژی گاز مشترکان صنعتی استان گلستان خبر داد. وی گفت: شرکت گاز استان گلستان با هدف کمک به صنایع جهت شناخت راهکارهای کاهش مصرف انرژی و آمادگی به منظور اجرای مواد ۲۵ و ۲۶ قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی، این پروژه را تعریف کرده است، ضمن اینکه تعیین نقاط ضعف و قوت قوانین مرتبط در این زمینه با مشخص کردن مشکلات اجرایی واحدهای صنعتی از مهم‌ترین اهداف پروژه است. سفر علی جمال‌لیوانی تصریح کرد: این پروژه با عنوان «اثر بخشی و راهکارهای افزایش و تقویت فرهنگ عمومی در مصرف بهینه و ایمن گاز مشترکان صنعتی منطبق با مواد ۲۵ و ۲۶ از فصل ششم قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی» تعریف و با برگزاری جلسه‌ای در ماه جاری در محل شرکت گاز استان گلستان با هدف تشریح مساعی و هم‌اندیشی بین تمام ذی‌نفعان آغاز شد.

ارتباطات

راه‌اندازی بیش از ۸۱۰۰ سایت پاندریپن

در ادامه توسعه شبکه پاندریپن همراه ایرانسل، هشت‌هزار و صدمین سایت پاندریپن همراه (MBB) این اپراتور در ایران راه‌اندازی شد. به گزارش روابط عمومی ایرانسل، این اپراتور به‌عنوان بزرگ‌ترین اپراتور دیتای ایران، پس از اخذ پروانه رسمی ارتقای شبکه به نسل‌های سوم، چهارم و بالاتر تلفن همراه و ارائه موفقیت‌آمیز خدمات 3G باند پهن همراه در تمام استان‌های ایران، شبکه 4G/LTE را به‌عنوان آخرین نسل فناوری ارتباطی دنیا، برای نخستین بار در ایران و در آخرین روز آبان‌ماه ۹۳ در مشهد مقدس راه‌اندازی کرد. ایرانسل همچنین پیش از این، در روز اول شهریور ۹۴ و در حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، شش‌هزار و صدمین سایت 3G/4G خود را افتتاح کرده بود و اکنون با ادامه توسعه شبکه، موفق به راه‌اندازی ۸۱۰۰ سایت پاندریپن همراه شده است.

رؤیای عملی شدن وعده‌ها

خسارت بیمه کشاورزان کردستانی پرداخت نشد



۱۰۰ میلیون تومان غرامت پرداخت شده که این میزان معادل ۳۸ درصد کل بیمه‌گذارانی است که دچار خسارت شده‌اند. غلامرضا شریف‌نسب با بیان اینکه سطح خسارت و همچنین سطح پوشش بیمه کشاورزی در کردستان بالاست، بیان کرد: در حال حاضر دومین استان کشور در پرداخت غرامت به بیمه‌گذاران بخش کشاورزی هستیم و بسیاری از استان‌ها هنوز مبلغی بابت غرامت به آنها پرداخت نشده است. وی عنوان کرد: براساس برآورد انجام شده میزان غرامتی که باید به کشاورزانی که در بخش‌های زراعی و باغی در سال زراعی ۹۴-۹۳ دچار خسارت شدند، پرداخت شود مبلغ ۶۰ میلیارد تومان است. دولت امسال تاکنون نتوانسته کل مبلغ تعیین شده غرامت کشاورزان را به صندوق بیمه محصولات کشاورزی پرداخت کند و همین مساله هم موجب ایجاد مشکلات و گلاجه‌مندی‌هایی در کشاورزان شده است. نایب رئیس نظام صنفی کشاورزی کردستان نیز گفت: بیشترین سطح زیرکشت گندم استان در شهرستان بیجار است که همه ساله بیش از یکصد هزار هکتار از اراضی گندم این شهرستان زیرپوشش بیمه محصولات کشاورزی قرار می‌گیرد. سیدحسین رحیمی عنوان کرد: متأسفانه مسؤولان تاکنون فقط وعده دادند که تا فلان تاریخ غرامت به کشاورزان پرداخت می‌شود ولی تاکنون تنها ۳۸ درصد کل غرامت وارد شده به محصولات کشاورزی بخش زراعت و باغات استان پرداخت شده است.

امید دریافت غرامت با وعده و وعده‌های مسؤولان ذی‌ربط پشت‌سر گذاشتند، وعده‌ها به پایان دی‌ماه موقوف شد ولی دی هم تمام شد و خبری از واريز غرامت‌ها به حساب کشاورزان نشد. در حال حاضر ۴۲هزار نفر از کشاورزانی که در استان محصولات گندم این شهرستان زیرپوشش بیمه محصولات کشاورزی قرار می‌گیرند، سیدحسین رحیمی عنوان کرد: متأسفانه مسؤولان تاکنون فقط وعده دادند که تا فلان تاریخ غرامت به کشاورزان پرداخت می‌شود ولی تاکنون تنها ۳۸ درصد کل غرامت وارد شده به محصولات کشاورزی بخش زراعت و باغات استان پرداخت شده است. ۱۸ آبان ماه امسال به ۲۳ هزار نفر، ۲۲ میلیارد و

عمل نکردن دولت به تعهدهای خود درباره بیمه محصولات کشاورزی کردستان، این ابزار مدیریت ریسک در بخش کشاورزی را دچار بحران کرده است و کشاورزان کردستانی نیز همچنان چشم‌انتظارند. کشاورزی فعالیتی همراه با ریسک و مملو از مخاطرات طبیعی، اقتصادی و اجتماعی است و به همین دلیل مجموعه‌ای آسیب‌پذیر برای تولیدکنندگان این بخش به شمار می‌آید. ریسک‌های آب و هوایی، آفات، بیماری، بازار و مواد اولیه همواره در بخش کشاورزی امری اجتناب‌ناپذیر ولی قابل مدیریت در تولیدات کشاورزی است و به همین دلیل در این بخش باید مدیریت بهتری صورت گیرد. قانون بیمه محصولات کشاورزی در کشور سال ۶۲ به منظور انجام بیمه محصولات کشاورزی، دام و طیور و... در مقابل خسارت‌های ناشی از سوانح طبیعی و حوادث قهری مانند تگرگ، توفان، خشکسالی و امراض واگیر حیوانی عمومی و قرنطینه‌های برای دستیابی به اهداف و سیاست‌های بخش کشاورزی تصویب و ابلاغ شد. عملیات بیمه کشاورزی در کردستان هم در راستای اجرای طرح محوری گندم در سال زراعی ۷۰-۶۹ آغاز شد و در طول این ۲۴ سال به‌رغم وجود مشکلات و تنگناها و تاخیر دولت در عمل به تعهدات خود همواره شاهد افزایش تعداد کشاورزانی که اقدام به بیمه محصولات خود کردند، بودیم. در سال زراعی امسال ۳۳۴ هزار هکتار گندم دیم زیرپوشش بیمه محصولات کشاورزی قرار گرفت که این میزان به گفته مدیر گروه خدمات بیمه‌ای رئیس سازمان هواپیمایی کشوری گفت: ایران برای فعال کردن تمام فرودگاه‌های خود به ۱۶۰ فروند هواپیمای صد نفره نیاز دارد. علی‌عبدن در همایش بین‌المللی توسعه صنعت هوایی و فرودگاهی ایران در هتل آزادی تهران تصریح کرد: تاکنون از ظرفیت ۵۰ فرودگاه کشور استفاده نشده است اما با استفاده از هواپیمای کوچک صد نفره می‌توانیم تمام فرودگاه‌های بزرگ و کوچک خود را در مناطق مختلف کشور فعال کنیم. رئیس سازمان هواپیمایی کشوری تاکید کرد: این سازمان از هرگونه سرمایه‌گذاری شرکت‌های داخلی و خارجی در صنعت هواپیمایی کشور حمایت می‌کند تا بتوانیم

ایران به ۱۶۰ فروند هواپیمای صدنفره نیاز دارد

هوایی در یک ماه گذشته در کشورمان هستیم و جمهوری اسلامی ایران درصد است برای مدرن‌سازی زیرساخت‌های صنعت هوایی خود با بخش خصوصی و شرکت‌های خارجی همکاری‌های گسترده‌ای داشته‌باشد. عبدالزاده‌خواستار سرمایه‌گذاری شرکت‌های خارجی و بخش خصوصی در منطقه آزاد تجاری و ویژه اقتصادی فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) شد و گفت: این شهر فرودگاهی در



زمینه‌های توسعه صنعت هواپیمایی کشور را فراهم کنیم. به گفته عبدالزاده، ظرفیت‌ها و فرصت‌های همکاری زیادی در این بخش بین شرکت‌های داخلی و خارجی وجود دارد. وی با اشاره به برگزاری همایش و نمایشگاه بین‌المللی توسعه صنعت هوایی و فرودگاهی ایران اظهار داشت: با برگزاری این گردهمایی، میزبان دومین همایش بزرگ با حضور شرکت‌های چندملیتی در زمینه صنایع

اردوغان، فردای آزادی سوریه

داده‌اند. این اتفاق ضعف ساختاری ترکیه در قبال اتخاذ سیاست‌های مستقل از اتحادیه اروپا، آمریکا و ناتو را هم بیش از پیش برجسته کرده و همین امر سرخوردگی زیادی را برای طرفداران اردوغان پدید آورده و نمازگزاران مسجد فاتح به منتقدان شماره یک وی تبدیل شده‌اند، چرا که معتقدند باتلاق یمن گرفتار شده اصلا حرفی برای گفتن ندارد، چرا که اگر در عربستان جنگجویان قبلی سال‌ها در جهت تضعیف آنها قدم برداشته‌اند اما آنها اکنون قدرتمند شده‌اند و حامی حکومت بشار اسد هستند و حتی همیمانان آمریکایی ترکیه هم از آنان حمایت می‌کنند. جبهه مقاومت در میان مردم منطقه به محبوبیتی حیرت‌انگیز دست یافته‌است. «سرخوردگی خلیفه» یکی از بهترین توصیفاتی است که از اردوغان بعد از آزادی سوریه می‌توان داشت. امری که به لطف خدا خیلی دور نیست.

ادعای حضور مستقیم در سوریه از سوی ترکیه، چیز زیادی به جنگ در سوریه نخواهد افزود. به دلیل اینکه هم اینک هم افسران ترک و تسلیحات ترکیه در سوریه در حال نبرد هستند و کوچک‌ترین تغییر موازنه قدرت به نفع ارتش سوریه را فوراً جبران می‌کنند. عربستان هم که در باتلاق یمن گرفتار شده اصلا حرفی برای گفتن ندارد، چرا که اگر در عربستان جنگجویان قبلی یافت می‌شد آنها را به یمن ارسال می‌کردند نه به سوریه.

فردای نابودی کامل تروریست‌ها در سوریه، اردوغان بشدت عصبانی خواهد بود. اردوغانی که قرار بود در مسجد اموی نماز بخواند حالا سرمایه‌گذاری بیش از ۵ ساله‌اش از بین رفته و از آن مهم‌تر آبرو و اعتبار سابق را در منطقه ندارد. ترکیه‌ها یکی از مهم‌ترین شرکای تجاری‌شان یعنی روسیه را با بیش از ۳۴ میلیارد دلار مبادله از دست

ادامه از صفحه اول نگاه تابستان ۹۴ وقتی حزب اردوغان در انتخابات نتوانست جایگاه مناسبی کسب کند بازی جدیدی شروع شد. ناآرامی‌های شرق ترکیه شدت گرفت. ارزش لیر ترکیه در برابر دلار سقوط کرد. حزب حاکم نتوانست با هیچ‌کدام از احزاب ائتلاف کند. رسانه‌هایی که بعدها در دی‌ماه ۹۴ با سانسور شدید انتشار اخبار انفجار استانبول روبه‌رو شدند، دائماً ناامی‌ها را پوشش می‌دادند و سقوط اقتصادی را پیش‌بینی می‌کردند. نگرانی گسترده‌ای از بهم‌خوردن ثبات سیاسی و اقتصادی‌ای که در چند سال گذشته کم‌کم در ترکیه پدید آمده بود به‌واسطه رسانه‌های دولتی، حزب حاکم و رسانه‌های پیرو آنها در میان مردم ترکیه منتشر شد و در نتیجه این فکر به مردم القا شد که در صورت عدم ابقای اردوغان در قدرت، ترکیه با مشکلات جدی جدیدی مواجه خواهد شد.

نقشه تخریب استقلال ملی

هیچ بزرگسال یا حتی نوجوانی در میان ۲ گزینه ارائه شده توسط شخصیت‌های کارتون پینوکیو برای سفر به سرزمین آرزوها و کاشتن سکه آرزومندی در زمین آن برای دستیابی به «درخت سکه‌های طلا»، تردید به خود راه نمی‌دهد و چنین امکانی را به کل غیرعقلانی و غیرمنطقی ارزیابی می‌کند اما هیچ معبد نیست همین نوجوانان و بزرگسالان در یک دوقطبی حقیقی مثلاً انتخاباتی، اسیر شعارهای پینوکیویی هواداران نظام سرمایه‌داری شوند. سرمایه‌داری به ما پیشنهاد می‌دهد از قوانین و دستورات ضداستقلال‌اش تبعیت کنیم و بودجه محدود خانواده ایرانی را صرف رونق اقتصاد و چرخش چرخ توسعه و پیشرفت جهان اول کنیم؛ چگونه؟ با خریدهای هنگفت و غیرضرور با دست کشیدن از کار و تلاش مضاعف در مسیر استقلال ملی با رای دادن به گزینه‌هایی که رسماً اعلام می‌کنند نباید کشاورزی کنیم، چون مدیریت منابع آب و خاک نیاز به صرفه‌جویی اقتصادی دارد و واردات غذای دستکاری شده ژنتیکی با عوارض مشکوک و خطرناک راحت‌تر است و سود دلایی‌اش نیز بیشتر!

مرگ مادر و فرزند

پیشرفت نتیجه تضمین شده و قطعی استقلال ملی است اما دولت میان استقلال و پیشرفت، به مرگ هر دو گزینه پیش روی یک ملت می‌چکاند، کما اینکه برجام یک نیز برخلاف وعده‌های صدها میلیارد دلاری، هیچ تغییر جدی در جامعه ایرانی ایجاد نکرد اما جوامع مستکبر را از رکود اقتصادی نظام سرمایه‌داری رهایی بخشید. توسعه‌یافتگی یا حاصل کار و تلاش همه‌جانبه یک ملت در مسیر استقلال است یا نتیجه مستقیم استعمارگری از این اگر فکر کنیم، اعترافی تلخ به پذیرش درونی «فکر پینوکیویی» است که به دنبال سرزمین آرزوها و درخت طلا، به «ضدانقلاب» رای می‌دهد و پس از تجربه تلخ شکست، «انقلاب» را ناچار آمد می‌خواند. باور کنیم رای به «ضدانقلاب»، مسأوی است با بازگشت به مستعمره فقیر و فلک‌زده

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

بانیان سرمایه‌داری، در آفریقا یا در کشورهایایی که مردم ناآگاه به حق و حقوق خود هستند و متحد و مستقل نیستند، در توجیه سیاست‌های ظالمانه خود چندان با مشکل مواجه نیستند اما در کشوری با سابقه انقلابی همچون ایران چطور می‌توان «استقلال ملی» را تخریب کرد؟ یک مسیر تبلیغاتی خوب، ترویج مزیت‌سازی برای «وابستگی» است. مثلاً بگوییم اگر «وابسته به کدخدا» باشیم، تحریم نمی‌شویم! اگر واردات داشته باشیم از رنج تولید و مصرف منابع آب و خاک، رهایی می‌یابیم! استقلال هزینه‌ساز است و مسیر رشد و توسعه کشور را طولانی می‌کند و وقتی می‌توانیم بخیریم، چرا بسازیم؟! وقتی می‌شود نفت بیشتری بفروشیم و کمتر کار کنیم، چرا زحمت مضاعف به جان بخیریم؟! بگذاریم مردم طعم آسایش و رفاه را بچشند!

این همان تفکری است که در بخشی از جوامع عربی به واسطه تبلیغات و عملیات روانی گسترده دشمن نهادینه شده اما از بار حقارت اجتماعی و رنج توسعه‌یافتگی جوامع هیچ نکاسته است. علاوه بر اینکه در ببحوحه رشد و توسعه کشوری همچون ایران در مسیر سخت و پرهزینه استقلال طلبی در کوران تحریم‌ها و دشمنی‌ها، عقده‌های تاریخی سر باز می‌کنند و بحران هویتی مثلاً در روزنامه‌ها و شبکه‌های اجتماعی عربی رخ می‌نماید: «ایران موجود زنده و ماهواره به فضا پرتاب می‌کند و اورانیوم غنی می‌کند، اعراب نیز معسل قلیان غنی می‌کنند!»

رؤیای سرزمین آرزوها

یکی از راهکارهای دیگر تخریب استقلال طلبان با انواع برجسب‌های ملی و جهانی و ترغیب جوامع انقلابی به رفتار ضدانقلابی برای درک رفاه و آسایش مفت و مجانی با ارائه مشوق‌های بین‌المللی است. افزایش تحریم‌ها با هدف تغییر رفتار انقلابی ایرانیان بارها توسط تحلیلگران غربی مطرح شد اما آیا رویای پسا برجام با تعطیلی بخش اعظم برنامه هسته‌ای و پرداخت هزینه‌های سنگین بین‌المللی دست‌یافتنی شد؟

تجربه‌های متفاوت با رسپینا

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۴۳۰ ۸۴
www.respina.net

این سرویس فقط در محدوده‌های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می‌شود.

شرکت داده پردازی رسپینا دارای حوزه‌های شماره: ۰۵-۱۶-۱۱۱-۱۱۰-۰۳۰-۱۲ استان البرز ۰۱۱۰-۳۵-۱۴ استان فارس. این سازمان تخصصی مقارنات و ارتباطات رانویسی می‌باشد.

www.vatanemrooz.ir